
Příloha č. 1

KUPNÍSMLOUVA

,,10 ks POČÍTAČŮ"
Středního odborného učiliště Kyjov, příspěvková organizace, Havličkova 1223/17, 697 01 KYJOV

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL

Statutární zástupce objednatele.

DODAVATEL

Střední odborné učiliště Kyjov,
příspěvková organizace
Havličkova 1223/17
697 01 KYJOV
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO: 00053163
DIČ: CZ00053163

RNDr. Koiš Petr, Ph.D.

Ing. Antonin Hrubý - FastNet
Boršovská 2222/50
697 01 KYJOV, Nětčice
lČO:87876469
DlČ:CZ7707034258

Statutární zástupce dodavatele:

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu.

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je dodáni ,,10 ks POČÍTAČŮ PC FN Eco 1101 (micro/midi B 110)"

Parametry:
1 ks skříň PC Case Miditower PC-3040
1 ks zdroj atx-400w
1 ks základni deska MŠI H110M PRO
1 ks procesor CPU Intel Pentium G4400 BOX (3.3GHZ, LGA1151,VGA)
1 ks paměť' 8GB DDR4-2133MHz CL15. kit 2X4GB
1 ks pevný disk SSD 120GB Kingston
1 ks DVDRW/RAM HAS122 ŠATA Č.

Bez operačního systému, bez monitoru, klávesnice a myši.

Ill. TERMÍN PLNĚNÍ

Termín plněni je stanoven do 28 11. 2016.

]



IV. CENA

Název zboží Cena bez DPH

_ _10 ks počítačů ! 61.066,-- Kč

Na dílo nebude poskytnuta zálohová platba.

DPH CENA CELKEM S
DPH

P

12.823,86 Kč l 73.890,-- Kč

V. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel se zavazuje uhradit cenu ve výši 100 % po dodáni počítačů bez závad.

VI. SANKCE A PENÁLE

1. Za každý den pozdní platby bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové
částky ceny díla.

2. Při nedodrženi termínu plněni předmětu smlouvy bude dodavateli účtována pokuta
500,-- kč za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta nezahrnuje náhrady škody a ušlého zisku.

VIl. GARANCE

Dodavatel poskytuje záruční dobu 24 měsíců.
ProdávajÍcÍ odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek této smlouvy a v souladu
s obecně závaznými právními předpisy.
Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím předmětu smlouvy. Reklamace vad vzniklých v záruční
době uplatní kupující písemně u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjisti.
Záruční doba na reklamovaný předmět smlouvy se prodlužuje o dobu počInajici datem uplatněni
reklamace a končící odstraněni vady.
prodávajIcí je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady a nedostatky,
za které odpovídá, odstranit. V případě, že prodávajÍcÍ řádně a včas reklamovanou závadu neodstraní,
je kupujici oprávněn nechat závadu odstranit na náklady prodávajícího.
Prodávajlci se zavazuje provést odstraňováni reklamovaných závad v technicky nejbližším možném
terminu, nejpozději do 30-ti dnů

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky po oboustranném odsouhlaseni.
Písemný návrh změny předkládá dodavatel.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

3. Zástupci smluvních stran prohlašuji, že si celou smlouvu řádně pročetli a že její obsah odpovídá
jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

v Kyjově dne. G 11 Zl. U

Razítko a podpis dodavatele: \,
'\

v Kyjově dne, 3.41 2o4g

Razítko a podpis objednatele"


